
PROTOKÓŁ NR 27/2021 
z  posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Terenami odbytego w dniu 19 lutego 2021 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami- Radny Henryk Majewski. 
 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 12:00 dokonał Przewodniczący 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Terenami- Radny Henryk Majewski, witając uczestniczących w posiedzeniu 
Komisji. 

Na podstawie listy obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienia 
Komisji do podejmowania wiążących decyzji. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Komisje połączone przyjęły go jednogłośnie.  
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Możliwość wykorzystania dofinansowań zewnętrznych na urządzenia 
fotowoltaiczne w gospodarstwach rolnych. 

4. Opłaty za odbiór odpadów. 

5. Wapnowanie gleb i likwidowanie skutków suszy. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 W tym punkcie Członkowie Komisji zapoznali się z możliwościami 
wykorzystania dofinansowań zewnętrznych na urządzenia fotowoltaiczne  
w gospodarstwach rolnych, które przedstawił Pan Jarosław Przerwa. 
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Ad. 4 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył opłat za odbiór odpadów, komisja 
przeanalizowała ten temat po informacjach przedstawionych przez Panią Iwonę 
Michalak- Zastępcę Dyrektora Wydziału Środowiska, Architektury i Budownictwa. 
  
 
Ad. 5 Członkowie komisji omówili temat wapnowania gleb i likwidowania skutków 
suszy. 
 
 
Ad.6 W sprawach różnych głosów nie  było. 
 
 
Ad.7  Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami- 
Radny Henryk Majewski, dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji o godzinie 
13:30. 
 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodniczący Komisji 
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